
ZARZADZENIE Nr 43.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 24 marca 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy  

Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015, poz.1515z 

późn.zm) art. 220, art. 257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z 

późn.zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2016rok i Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 2.2016 z dnia 6 stycznia 2016 roku planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz planu 

dochodów związanych z realizacją zadań zleconych dla gminy  Halinów na 2016 rok, zarządza się, co następuje: 

  

§ 1.1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 

zmiany planu dochodów,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  52 166 784,59zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie        50 880 242,59zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie        1 286 542,00zł. 

 

 § 2.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 

zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  50 517 658,16zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       45 029 610,39zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie       5 488 047,77zł. 

 

§ 3. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów na  

2016 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

    /-/ Adam Ciszkowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 43.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 24 marca 2016r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

dochody bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 893,00 0,00 9 520,00 12 413,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 893,00 0,00 9 520,00 12 413,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 893,00 0,00 9 520,00 12 413,00 

dochody bieżące razem   50 870 722,59 0,00 9 520,00 50 880 242,59 

dochody majątkowe 

dochody majątkowe razem   1 286 542,00 0,00 0,00 1 286 542,00 

Dochody ogółem: 52 157 264,59 0,00 9 520,00 52 166 784,59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 43.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 24 marca 2016r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w … 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w … 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 2 893,00 2 893,00 2893 2893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 520,00 9 520,00 9520 0 9520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 413,00 12 413,00 12413 2893 9520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

przed zmianą 2 893,00 2 893,00 2893 2893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 520,00 9 520,00 9520 0 9520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 413,00 12 413,00 12413 2893 9520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 520,00 9 520,00 9520 0 9520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 520,00 9 520,00 9520 0 9520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 323 374,00 285 374,00 285374 0 285374 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

zmniejszenie -94 374,00 -94 374,00 -94374 0 -94374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 229 000,00 191 000,00 191000 0 191000 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 323 374,00 285 374,00 285374 0 285374 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

zmniejszenie -94 374,00 -94 374,00 -94374 0 -94374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 229 000,00 191 000,00 191000 0 191000 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

    4810 
Rezerwy 
Rezerwa celowa na 
wydatki oświatowe 

przed zmianą 285 374,00 285 374,00 285374 0 285374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -94 374,00 -94 374,00 -94374 0 -94374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 191 000,00 191 000,00 191000 0 191000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 957 527,66 17 942 527,66 16085566,66 12806475 3279091,66 1115000 741961 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 94 374,00 94 374,00 94374 0 94374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 051 901,66 18 036 901,66 16179940,66 12806475 3373465,66 1115000 741961 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 783 544,66 8 768 544,66 8369294,66 7035162 1334132,66 0 399250 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 94 374,00 94 374,00 94374 0 94374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 877 918,66 8 862 918,66 8463668,66 7035162 1428506,66 0 399250 0 0 0 15000 15000 0 0 

    4270 

Zakup usług remontowych 
ZS-P Cisie-39 374,00zł 
ZS-P Okuniew- 30 000,00 
ZS-P Halinów- 25 000,00 

przed zmianą 80 100,00 80 100,00 80100 0 80100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 94 374,00 94 374,00 94374 0 94374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 174 474,00 174 474,00 174474 0 174474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 508 138,16 45 020 090,39 30040787,39 19374809,47 10665977,92 3013349 11084059 12000 385000 484895 5488047,77 5488047,77 0 0 

zmniejszenie -94 374,00 -94 374,00 -94374 0 -94374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 103 894,00 103 894,00 103894 0 103894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 517 658,16 45 029 610,39 30050307,39 19374809,47 10675497,92 3013349 11084059 12000 385000 484895 5488047,77 5488047,77 0 0 



 

 

 

Załącznik Nr  3 do Zarządzenia  Nr 43.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 24 marca 2016r. 

 

1. Plan finansowy dochodów  związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 893,00 9 520,00 12 413,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2 893,00 9 520,00 12 413,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 893,00 9 520,00 12 413,00 

Razem: 9 935 044,00 9 520,00 9 944 564,00 

 

 

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2 893,00 9 520,00 12 413,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2 893,00 9 520,00 12 413,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 520,00 9 520,00 

Razem: 9 935 044,00 9 520,00 9 944 564,00 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 43.2016 z dnia 24 marca 2016 roku. 

 

Zmiany planu  dochodów i wydatków w dziale 751, rozdział 75101 oraz zmiany planu finansowego zadań  

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych dokonano w  

związku z pismem Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach Nr  DSD-3101-7/2016 z dnia 21.03.2016r 

o zwiększeniu planu dotacji celowej z przeznaczeniem  na urny wyborcze. 

Rezerwa celowa na bieżące wydatki oświatowe została rozdysponowana na prace remontowe w: 

- Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Cisiu -  39 374,00zł, 
- Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Okuniewie- 30 000,00zł, 

- Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Halinowie-  25 000,00ł. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
    Burmistrz 

      /-/ Adam Ciszkowski 

 

  

 

 


